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           G L A S N I K – 12 
ŽUPANIJSKA LIGA ZA MLAĐE DOBNE UZRASTE
DJEVOJČICE - *02*04*06/07*
SEZONA * 2017/2018.
Split, 20. 02. 2018.

	  1.
	                         REZULTATI * 2002/03*
	  7. kolo


	MJESTO
	                  UTAKMICA
	REZULTAT

	K.Sućurac
	Marina Kaštela – Sinj
	10:32 (5:20)

	
	
	


	2.
	REGISTACIJA UTAKMICA I STEGOVNE MJERE
	


	MARINA KAŠTELA –  SINJ
	10:32
	Gledatelja
	50

	Mjesto igr
	K.Sućurac
	Dana
	17.02.2018.
	Početak
	09.15

	Suci
	Jakelić – Anušić
	Delegat :
	Dražen Anušić


	 
	
	Gledatelja
	

	Mjesto igr
	
	Dana
	
	Početak
	

	Suci
	
	Delegat :
	


	  3.
	             TABLICA        *  2002 /03 * 
	7.  kola


	Plasm.
	               KLUB
	          UTAKMICE
	   GOLOVI
	Bod.

	
	
	Uk.ut.
	 +
	 +/-
	  -
	 skor
	razlika
	

	1.
	Sinj
	7
	7
	0
	0
	194:102
	+92
	14

	2.
	Hoteli Makarska
	6
	5
	0
	1
	134:103
	+31
	10

	3.
	Split 2010
	6
	4
	0
	2
	140:108
	+32
	8

	4.
	Trogir 58
	6
	2
	1
	3
	104:125
	-21
	5

	5.
	ŽARK Split
	6
	2
	0
	4
	98:116
	-18
	4

	6.
	Marina kaštela
	7
	1
	0
	6
	84:153
	-69
	2

	7.
	Imota
	6
	0
	1
	5
	80:127
	-47
	1


	  1.
	                         REZULTATI * 2004/05
	  10. kolo


	MJESTO
	                  UTAKMICA
	REZULTAT

	Split
	ŽARK Split –  Hvar
	26:5 (16:0)

	Omiš
	Orkan – Trogir 58
	5:15 (3:9)

	Trilj
	Trilj pršut Voštane – Hoteli Makarska
	22:26 (8:14)

	Solin
	Petason&Vranjic – ŽARK Split
	14:16 (6:7)


	   2.
	REGISTACIJA UTAKMICA I STEGOVNE MJERE
	


	ŽARK SPLIT – HVAR
	26:5
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Split
	Dana
	18.02.2018.
	Početak
	14.00

	Suci
	Bucat – Milardović
	Delegat :
	Antonio Bucat


	 ORKAN –  TROGIR 58
	5:15
	Gledatelja
	50

	Mjesto igr
	Omiš
	Dana
	17.02.2018.
	Početak
	09.00

	Suci
	Mandić A. – Nožina
	Delegat :
	Ante Mandić


	 TRILJ P.V.- HOTELI MAKARSKA
	22:26
	Gledatelja
	30

	Mjesto igr
	Trilj
	Dana
	17.02.2018.
	Početak
	10.00

	Suci
	Rajković – Vukovac
	Delegat :
	Stefano Rajković


	PETASON&VRANJIC –  SPLIT 2010
	14:16
	Gledatelja
	50

	Mjesto igr
	Solin
	Dana
	17.02.2018.
	Početak
	11.00

	Suci
	Čobanov – Maloča
	Delegat :
	Toni Čobanov


	  3.
	             TABLICA        *  2004 /05
	10.  kolo


	Plasm.
	               KLUB
	          UTAKMICE
	   GOLOVI
	Bod.

	
	
	Uk.ut.
	 +
	 +/-
	  -
	 skor
	razlika
	

	1.
	ŽARK Split
	10
	10
	0
	0
	239:102
	+137
	20

	2.
	Split 2010
	10
	7
	1
	2
	222:126
	+96
	15

	3.
	Trogir 58
	10
	7
	0
	3
	183:128
	+55
	14

	4.
	Petason&Vranjic
	10
	6
	1
	3
	179:133
	+46
	13

	5.
	Sinj
	9
	6
	0
	3
	190:121
	+69
	12

	6.
	Hoteli Makarska
	10
	6
	0
	4
	183:145
	+38
	12

	7.
	Trilj pršut Voštane
	10
	2
	0
	8
	134:190
	-56
	4

	8.
	Cetina
	9
	2
	0
	7
	95:201
	-106
	4

	9.
	Hvar
	10
	2
	0
	8
	85:216
	-131
	4

	10.
	Orkan
	10
	0
	0
	10
	42:190
	-148
	0


	  1.
	REZULTATI *2006/07 *
	9. kolo


	MJESTO
	                  UTAKMICA
	REZULTAT

	Trilj
	Trilj pršut Voštane – Hoteli Makarska
	21:15 (12:7)

	Solin
	Petason&Vranjic – Split 2010
	16:18 (10:7)

	K.Sućurac
	Marina Kaštela – Sinj
	17:28 (7:16)


	   2.
	REGISTACIJA UTAKMICA I STEGOVNE MJERE
	


	TRILJ P. V. –HOTELI MAKARSKA
	21:15
	Gledatelja
	30

	Mjesto igr
	Trilj
	Dana
	17.02.2018.
	Početak
	09.00

	Suci
	Rajković – Vukovac
	Delegat :
	Stefano Rajković


	PETASON&VRANJIC - SPLIT 2010
	16:18
	Gledatelja
	50

	Mjesto igr
	Solin
	Dana
	17.02.2018.
	Početak
	10.00

	Suci
	Čobanov – Maloča
	Delegat :
	Toni Čobanov


	MARINA KAŠTELA –  SINJ
	17:28
	Gledatelja
	50

	Mjesto igr
	K.Sućurac
	Dana
	17.02.2018.
	Početak
	08.15

	Suci
	Anušić – Jakelić
	Delegat :
	Dražen Anušić


	
	
	Gledatelja
	

	Mjesto igr
	
	Dana
	
	Početak
	

	Suci
	
	Delegat :
	


	  3.
	             TABLICA        *  2006/07 * 
	9.  kolo


	Plasm.
	               KLUB
	          UTAKMICE
	   GOLOVI
	Bod.

	
	
	Uk.ut.
	 +
	 +/-
	  -
	 skor
	razlika
	

	1.
	Trogir 58
	8
	8
	0
	0
	162:89
	+73
	16

	2.
	Sinj
	9
	8
	0
	1
	193:134
	+59
	16

	3.
	Hoteli Makarska
	9
	6
	0
	3
	153:127
	+26
	12

	4.
	Split 2010
	9
	4
	1
	4
	140:141
	-01
	9

	5.
	Cetina
	8
	4
	1
	3
	114:119
	-05
	9

	6.
	ŽARK Split
	8
	3
	1
	4
	101:124
	-23
	7

	7.
	Petason&Vranjic
	9
	2
	1
	6
	122:137
	-15
	5

	8.
	Trilj pršut Voštane
	8
	1
	2
	5
	123:159
	-36
	4

	9.
	Marina Kaštela
	8
	0
	0
	8
	72:150
	-78
	0


	ŽENSKE

	                   KLUB
	ml.kadet. *02/03
	djevojčice A *04/05.
	 djevojčice B* 

   06/07.
	Ukupno ekipa

	ŽRK « Marina Kaštela»
	+
	0
	+
	2

	ŽRK «HotelMakarska»
	+
	+
	+
	3

	RK «Petason&Vranjic”
	0
	+
	+
	2

	ŽARK  « Split»
	+
	+
	+
	3

	ŽRK   «Sinj»

	+
	+
	+
	3

	ŽRK  «Trogir 58 »
	+
	+
	+
	3

	RK  «Orkan»
	0
	+
	0
	1

	RK  «Cetina»
	0
	+
	+
	2

	RK «Trilj –Pršut Vošta
	0
	+
	+
	2

	ŽRK „Split 2010“
	+
	+
	+
	3

	ŽRK „Hvar“
	0
	+
	0
	1

	ŽRK „Imota“
	+
	0
	0
	1

	          UKUPNO
	7
	10
	9
	26






                                                                Povjerenik za natjecanj









Stanko Rajković  
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